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ATA DE REUNIÃO

LOCAL: ON-LINE TEMA DA REUNIÃO:

REUNIÃO DO COMITÊ DE GESTÃO DE
INTEGRIDADE

ATA ELABORADA POR:

Pamella Drummond

DATA &
HORÁRIO:
12/09/2024

15h

Participantes:
Nome Setor Participação e-mail

Adriano Farage Ouvidoria Sim adrianofarage@id.uff.br
Andreza Franco Comissão de Ética Sim andrezafranco@id.uff.br
Carlos Alberto Belmont DAP Sim carlosbelmont@id.uff.br
Cleison Barros Comissão de Ética Sim aaragao@id.uff.br
Fernanda Lopes da Silva GPD Sim flopes@id.uff.br
Hellen de Lima Medeiros Licitações Sim hellenmedeiros@id.uff.br
Igor José de Jesus Garcia SIC Sim igorgarcez@id.uff.br
Jandira da Silva e Souza Ouvidoria Sim jandiramotta@id.uff.br
Julia Lopes Contratos Não lopesjulia@id.uff.br
Julio Andrade PROPLAN Não julioandrade@id.uff.br
Layana Nogueira Teixeira PLAD - PROPLAN Sim layanant@id.uff.br
Maria Leonor Veiga Faria PLAD-PROPLAN Sim mlvfaria@id.uff.br
Newley Magalhães Auditoria Interna Sim newleymagalhaes@id.uff.br
Pamella Drummond PLAD - PROPLAN Sim pamelladrummond@id.uff.br
Vanessa Sol PLAD - PROPLAN Sim vanessa_sol@id.uff.br

Objetivos da reunião:

▪ Apresentação e discussão do relatório final do Programa e Plano de Integridade 2023-2024.

ASSUNTOS ABORDADOS Responsável(eis) PRAZO

Apresentada a minuta do Relatório final do Programa e Plano de
Integridade 2023-2024 para o CGI.

UGI -

A Comissão de ética ficou responsável por enviar à UGI as
evidências da conclusão de suas ações de apoio à integridade.

Comissão de ética até 30/09/24

A UGI ficou responsável em apurar junto à EGGP dados das
capacitações citadas no Plano.

UGI até 30/09/24


